llevarán de conformidad con el respectivo Reglamento.- ARTICULO 

VIGÉSIMO TERCERO.- Las Juntas Generales podrán realizarse sin 

convocatoria previa, si se hallare presente la totalidad del capital pagado, de 

acuerdo a lo que dispone el Artículo Doscientos Treinta y Ocho (Art. 238) de 

10 la Ley de compañías.- ARTICULO VIGÉSIMO CUARTO.- Para que la 

11 Junta General Ordinaria o extraordinaria pueda acordar válidamente el aumento 

12 O disminución del capital, la transformación, la fusión, la disolución 

13 anticipada de la compañía en procesos de liquidación, la convalidación y en